300.000 600.000 300.000 5 500.000 8.700.000 

…. ….           

15 Đặng Hải Yến Nhân viên 7.000.000 26 7.000.000 - 300.000 600.000 300.000 7 700.000 8.900.000 

Cộng  140.800.000 393 142.984.615 11.000.000 4.350.000 9.996.154 4.500.000 106 10.600.000 183.430.769 

Tổng số tiền (viết bằng chữ): Một trăm tám mươi ba triệu bốn trăm ba mươi nghìn bảy trăm sáu mươi chín đồng. 

Ngày 31 tháng 5 năm 2025 

Người lập biểu Kế toán trưởng Giám đốc 

(Ký, họ tên) (Ký, họ tên) (Ký, họ tên) 

Bảng 2.9. Bảng thanh toán tiền lương bộ phận quản lý doanh nghiệp 

Đơn vị: Công ty Cổ phần may Vạn Xuân 

Bộ phận: Phòng kế toán

[...]

5 Vũ Anh Tuấn Nhân viên 7.000.000 26 7.000.000 - 300.000 600.000 300.000 6 600.000 8.800.000 

.... …. … … … … … … … … … … 

12 Trần Diễm My Nhân viên 7.000.000 26 7.000.000 - 300.000 600.000 300.000 4 400.000 8.600.000 

Cộng  84.000.000 316 85.076.923 2.000.000 3.300.000 7.292.308 3.600.000 74 7.400.000 108.669.231 

Tổng số tiền (viết bằng chữ): Một trăm linh tám triệu sáu trăm sáu mươi chín nghìn hai trăm ba mươi mốt đồng. 

Ngày 31 tháng 5 năm 2025 

Người lập biểu 

(Ký, họ tên) 

Kế toán trưởng 

(Ký, họ tên) 

Giám đốc 

(Ký, họ tên) 

Bảng 2.13. Bảng tính tiền lương làm thêm giờ của bộ phận quản lý phân xưởng 

Đơn vị: Công ty Cổ phần may Vạn Xuân

[...]

Nhân viên 8.800.000 292.308 36.538 28 1.534.615 

- - - - - - - - 
1.534.615 

.... … ... … … … … ... - - - - - - - … 

12 Trần Diễm My Nhân viên 8.600.000 284.615 35.577 28 1.494.231 - - - - - - - - 1.494.231 

Cộng  
108.669.231 3.592.308 449.038 320 17.676.202 

- - - - - - - - 
17.676.202 

Tổng số tiền (viết bằng chữ): Mười bảy triệu sáu trăm bảy mươi sáu nghìn hai trăm linh hai đồng. 

Ngày 31 tháng 5 năm 2025 

Người lập biểu Kế toán trưởng Giám đốc 

Bảng 2.14. Bảng thanh toán tiền lương của bộ phận quản lí phân xưởng 

Đơn vị: Công ty Cổ phần may Vạn Xuân  

Bộ phận: Phòng kế toán 

BẢNG THANH TOÁN TIỀN LƯƠNG CỦA BỘ PHẬN QUẢN LÍ PHÂN XƯỞNG

[...]

Tên đơn vị (hoặc cá nhân): Vũ Trà My – Tổ cắt 

STT Tên sản phẩm  

(công việc) 

Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn 

giá 

Thành 

tiền 

Ghi 

chú 

A B B 1 2 3 D 

1 Lấy dấu + chấp+ 

diễu kê mí nẹp tay 

vào bo thun 

Chiếc 6.129 713 4.369.977 

Cộng    6.129   4.369.977   

Tổng số tiền (viết bằng chữ): Bốn triệu, ba trăm sáu mươi chín nghìn, chín 

trăm bảy mươi bảy đồng. 

Đơn vị: Công ty CP may Vạn Xuân Mẫu số: 05 - LĐTL 

Bộ phận: Sản xuất (Ban hành theo Thông tư số 200/2014/TT-BTC  

Ngày 22/12/2014 của Bộ Tài chính) 

Ngày 31 tháng 05 năm 2025  

Người giao việc Người nhận